$ 12,050,000.00
(DOCE MILLONES CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

• 425.45 M2 DE TERRENO
• 492.10 M2 DE CONSTRUCCIÓN

• 4 HABITACIONES CON VESTIDOR C/UNA
• 4 BAÑOS Y MEDIO

• HALL DE TV
• SALA – COMEDOR

• COCINA
• CUARTO DE JUEGOS

• ALBERCA
• JARDIN

• CUARTO DE SERVICIO CON BAÑO COMPLETO
• COCHERA PARA 3 AUTOS